Директору
ФГБУН Институт проблем
региональной экономики РАН
д.э.н., проф., проф. РАО Шматко А.Д.
от

(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня слушателем программы дополнительного профессионального образования «____________________________________», реализуемой ФГБУН Институтом проблем региональной экономики РАН с ____ __________ по ____________ 202_ года.

_______________________
(подпись, расшифровка)
____________ 202_ года
(дата)